

Årsredovisning
för
Hjortbacken AB
556607-2491

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hjortbacken AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Filipstad 2022-11-15


Magnus Broström

Styrelsen för Hjortbacken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2001. Verksamheten omfattar installation av fjärrvärme, isolering, betongbilning och håltagningsarbeten, samt uthyrning av lokaler. Verksamheten bedrivs i södra och mellansverige.

Företaget har sitt säte i Filipstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 pandemins fortsatta framfart under räkenskapsåret innebär ingen väsentlig påverkan på vår verksamhet eller resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 445	489	207	1 968
Resultat efter finansiella poster	-83	171	-83	30
Soliditet (%)	54,4	65,5	62,9	63,0

Omsättningen har ökat till följd av förändring i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	748 537	136 259	1 004 796
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			136 259	-136 259	0
Årets resultat				-109 211	-109 211
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	884 796	-109 211	895 585

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	884 796
årets förlust	-109 211
	775 585

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	625 585
	775 585

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 445 421	488 814
Övriga rörelseintäkter		42 245	221 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 487 666	709 814
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-259 793	-69 350
Övriga externa kostnader		-516 691	-347 380
Personalkostnader	2	-677 884	-20 264
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-81 135	-76 260
Övriga rörelsekostnader		-11 634	0
Summa rörelsekostnader		-1 547 137	-513 254
Rörelseresultat		-59 471	196 560
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 069	-25 504
Summa finansiella poster		-23 069	-25 504
Resultat efter finansiella poster		-82 540	171 056
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		5 454	-16 710
Summa bokslutsdispositioner		5 454	-16 710
Resultat före skatt		-77 086	154 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 125	-18 087
Årets resultat		-109 211	136 259

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3, 8	797 680	845 326
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	79 333	114 767
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 483	7 700
Summa materiella anläggningstillgångar		901 496	967 793

Summa anläggningstillgångar

901 496

967 793

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		237 715	410 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 197
Summa kortfristiga fordringar		237 715	411 932

Kassa och bank

Kassa och Bank		522 115	174 137
Summa kassa och bank		522 115	174 137
Summa omsättningstillgångar		759 830	586 069

SUMMA TILLGÅNGAR

1 661 326

1 553 862

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		884 796	748 537
Årets resultat		-109 211	136 259
Summa fritt eget kapital		775 585	884 796
Summa eget kapital		895 585	1 004 796
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		11 256	16 710
Summa obeskattade reserver		11 256	16 710
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7		
	8	361 556	419 483
Summa långfristiga skulder		361 556	419 483
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
Leverantörsskulder		57 533	58 720
Skatteskulder		62 647	4 511
Övriga skulder		32 489	7 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 574	10 215
		177 686	31 854
Summa kortfristiga skulder		392 929	112 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 661 326	1 553 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Byggnader	25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 472 665	1 472 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 472 665	1 472 665
Ingående avskrivningar	-627 339	-579 693
Årets avskrivningar	-47 646	-47 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-674 985	-627 339
Utgående redovisat värde	797 680	845 326

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	842 456	723 456
Inköp	0	119 000
Försäljningar/utrangeringar	-89 626	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	752 830	842 456
Ingående avskrivningar	-727 689	-707 008
Försäljningar/utrangeringar	77 992	0
Årets avskrivningar	-23 800	-20 681
Utgående ackumulerade avskrivningar	-673 497	-727 689
Utgående redovisat värde	79 333	114 767

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	211 097	211 097
Inköp	26 472	0
Försäljningar/utrangeringar	-26 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 969	211 097
Ingående avskrivningar	-203 397	-195 464
Försäljningar/utrangeringar	26 600	0
Årets avskrivningar	-9 689	-7 933
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 486	-203 397
Utgående redovisat värde	24 483	7 700

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	303 041	303 441
	303 041	303 441

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 419 089 (478 203) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	361 556	419 483
	361 556	419 483
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 533	58 720
	57 533	58 720

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckning	1 200 000	1 200 000
	2 000 000	2 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Filipstad 2022-11-15


Magnus Broström